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AD/DGODU/018/17

CONTRATO DE OBRA PÚBL¡CA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS POR UNIOAD DE CONCEPTO DE

TRABAJO TERMINADO Y fIEMPO DETERMINADO, OUE CELEBRAN POR UNA PARTE "EL óRGANO

POLÍTICO ADMINISTRATIVO DESCONCENTRADO DE LA ADMINIsrnlgót pÚeuca DEL GoBIERNo

DE LA CIUDAD oe uÉxtco EN ÁLvARo ogneeóru" REPRESENTADo EN ESTE ACTO POR EL C. ING.

reeL cot{zAEz REYES, DlREcroR GEN ERAL DE OBRAS Y OESARR OLLO URBANO Y POR LA OTRA

PARTE LA EMPRESA: "GUVIKA CONSTRUCTORA, S.A. DE C.V.", REPRESENTAOA POR LA C.

GUILLERMINA ROMERO GONZALEZ' EN Su cARÁcrER DE ADMlNlsrRADo RA UN A QUIENES EN

L PRESENTE INSTRUMENTO SE LES

TI Po DE AOJUDICACIÓÑ:

AO/DGODU/O18II7CONTRATO NO.:

FECHA OE CONTRATO:

§451 761.39IMPORTE DEL CONTRATO:

t.v.A.:

IMPORTE TOTAL:

AD{08-17CONCURSO NO.

4000667COMPROMISO:

AUToRIZACIÓN

PRESUPUESTAL:
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CLAVE PRESUPUESTAL:

MONTO DE CLAVE PRESUPUESTAL:

SALDOCONTRATADOAUTORIZADO

s0.00

¡163.99

3262,253.60

$261,789.61

3262,253.60

s252,253.50

I6 DE JUNIO DE 2017FECHA DE INICIO:

14 DE AGOSTO DE 2017FECHA DE TERMINACIÓN

óRGANo PolfTlco

ADMINISTRATIVO:

DESARROLLO URBANOOBRAS YDIREccIÓN GENERAL DE:

"GUV¡KA CONSÍRUCTORA" S.A DE C.V."CONTRATISTA:

OTABLE
HABILITACI62i

LAVE

DE AGUALA REDTOIEN DEEN MMANTLIBIREHADETRABAJOS METROEdPDELDENTROCOTILLo os,coLONIAN LAEP N YoDE REoM TRABAJOScoAS0-1 1VECLACIONAL.DELEGA GÁrrlSANNcoLo EL,IALAENNAJEDE DRELA REODEM ENTOANTENIM
0-1 92.1cL.ACIONADELEGETROMPERíDELTRODEN

OBJETO DEL CONTRATO:

LO SUCESIVO Y PARA LOS EFECTOS DE

1de16

INARA "EL

Delegación Avaro Obregón
Jefatura Delegacional

Dirección General de Obrx Y Desa¡rollo Urbano
ctuDAD DE MÉxtco

I5 DE JUNIO DE 2017

of to98l 2017, OT tg12t 2017


